
Uchwała Nr XXII/616/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 września 2004 roku. 
 
w sprawie: zawarcia Porozumienia o współpracy w zakresie przygotowania projektu "System Elektronicznej 
Komunikacji dla Administracji Publicznej w Województwie Śląskim" (SEKAP) 
 

  
  

Działając na podstawie art. 10 ust.1 oraz art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r., Dz.U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

 na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

1. Zaakceptować udział Miasta Gliwice w przygotowaniu i realizacji projektu "System Elektronicznej 
Komunikacji dla Administracji Publicznej w Województwie Śląskim" (SEKAP), na warunkach określonych 
w Porozumieniu o współpracy w ramach projektu SEKAP przyjętym w dniu 12 lipca 2004 przez Zarząd 
Województwa Śląskiego. 

2. Upoważnić Prezydenta Miasta Gliwice do podpisania porozumienia o współpracy w zakresie 
przygotowania projektu "System Elektronicznej Komunikacji dla Administracji Publicznej 
w Województwie Śląskim" (SEKAP). 

3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


